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Yleistä 
 
Oulunsalossa pelattiin Vasaman pesäpallojaoston puitteissa pesäpalloa vuonna 2007 
jälleen aktiivisesti.  
 
Naisten ja miesten joukkueet pelasivat onnistuneet kaudet Suomensarjassa. 
Junioritoiminta laajeni edelleen ja saimme sitä kautta taustaryhmiimme mukaan myös 
uusia aktiivisia vanhempia. Tuomaroimme eri tasoisia pelejä niin aikuis- kuin 
junioritasolla. Vomme siis todeta jälleen kerran, että vuosi 2007 oli sekä toiminnallisesti 
että urheilullisesti varsin mielenkiintoinen ja onnistunut.  
 
Jaosto 
 
Jaoston puheenjohtajana toimi Harri Helin ja sihteerinä Simo Hirvonen. Jaoston 
rahastonhoidosta vastasi Maija Jaakola.  Junioritoiminnasta vastasi Kari Salin, joka 
toimi myös jaoston varapuheenjohtajana kauden ajan. Junioritoiminnan 
rahastonhoitajana toimi Jarmo Apell.  Jaosto kokoontui pohtimaan ja suunnittelemaan 
yhteisiä asioita aina tarvittaessa, keskimäärin joka toinen kuukausi.  
 
 
Naisten edustusjoukkue 
 
Pelaajat: Kairit Tahvola, Tiina Törmänen, Jenna Laulajainen, Tanja Laulajainen, Jutta 
Laulajainen, Linda Kukkohovi, Piia Kukkohovi, Anu Ojala, Maija Helin, Ronja Helin, Tiina 
Oikkonen, Eeva Laurila, Heli Kauppi, Sari Multasuo, Päivi Lyttinen, Anu Kirstinä. 
Valmentaja ja pelinjohtaja: Juha Holappa 
Joukkueenjohtaja ja huoltaja: Harri Helin 
 
Naiset pelasivat edellisvuoden tapaan Suomensarjassa periaatteella ”hauskaa hyvässä 
seurassa”. Joukkueemme onkin ollut jo muutaman vuoden ajan hyvä esimerkki 
kokeneimpien ja nuorempien pelaajien yhdistelmästä.  Löytyyhän valtaosalta 
runkopelaajiamme jo 20 vuoden pesiskokemus eri sarjatasoilta. Nuorimmat pelaajat 
puolestaan vasta aloittelivat uraansa aikuisten sarjassa. 
 
Joukkue saavutti pelilliset tavoitteensa ja se saavutti ykkössarjapaikan kaudelle 2008. 



 
Miesten edustusjoukkue 
 
Pelaajat: Timo Helin, Esa Pietiläinen, Samuli Maronen, Juuso Nurminen, Pekka 
Koivukoski, Jani Korhonen, Heikki Huotari, Mikko Kiviluoma, Antti Mäntylä, Olli Suorsa, 
Jaakko Syrjäpalo, Hannu-Pekka Kämäräinen,  Timo Korva, Tapani Korva, Jani Anttila, 
Samuli Raitanen ja Ari-Pekka Anttila. 
Pelinjohtaja: mm. Timo Helin 
Huoltaja: Jorma Pasanen 
Joukkueenjohtaja: Harri Helin  
 
Miesten joukkue pelasi viime kaudella maakuntasarjaa. Joukkueen pudottua 
Suomensarjasta suurin osa pelaajista jättivät seuran. Saimme kuitenkin houkuteltua 
tilalle hyviä pelaajia, mutta tasaisen kauden jälkeen joukkue joutui tyytymään viidenteen 
sijaan. 
 
Junioritoiminta 
 
Jatkoimme junioritoiminnan kehittämistä ja jälleenrakentamista. Harrastajamäärä 
kasvoi kauden aikana edelleen noin kahdella kymmenellä ollen kauden lopussa noin 100. 
Pelasimme aluesarjaa F,  E ja D ikäkausissa sekä tytöissä että pojissa.  Kaikki 
joukkueemme osallistuivat oman ikäluokkiensa alueleireille. Lisäksi kävimme 
valtakunnalliseilla leireillä varkaudessa ja Lappeenrannassa D ja E tyttöjen sekä E 
pokien joukkueilla. 
 
D93-tytöt 
 
Pelaajat: Heidi Karhula, Sini Grip, Essi Kärjä, Alisa Pyrrö, Susanna Salin, Emilia 
Haapakoski, Johanna Gärding, Emma Kokko, Essi Lassila, Tuuli Nyman, Essi Apell ja 
Hanna Palosaari. 
 
Valmentajat: Pekka Grip ja Juuso Nurminen 
Joukkueenjohtaja: Jari Palosaari 
Rahastonhoitaja: Jarmo Apell 
Huoltaja: Eija Raninen 
 
Joukkue rakennettin kauden alussa uudelleen omista 93/94 syntyneistä tytöistä ja 
neljästä muualta tulleesta 94 tytöstä. Joukkue pysyi kauden aikana muuttumattomana. 
 



Kausi aloitettiin lokakuussa. Talven ajan harjoituksia oli kahdesti viikossa joita pidettiin 
Kempele-hallilla ja Pitkäkankaan koululla. Keväällä siirryttiin ulos ja harjoitusmäärä 
kasvoi kolmeen. 
 
Joukkue osallistui aluesarjaan jonka alkusarjassa sijoitus oli kolmas. Ylemmässä 
jatkosarjassa joukkue pääsi pronssi otteluun mutta tällä kertaa vastustaja oli vielä 
kovempi joten sijoitus oli neljäs. 
 
Alueleirillä Simossa joukkue pääsi alkusarjan toisen tilan siivittämänä ylempään 
loppusarjaan.  Pelit olivat tiukkoja ja joukke selvisi pronssi otteluun, joka tällä kertaa 
voitettiin ja kotiin lähdettin pronssimitalit kaulassa. 
 
Varkauden Valtakunnan leirillä menimme kilpasarjaan ja tiukkojen pelien jälkeen 
joukkueen sijoitus oli kymmenes. 
 
Joukkueen päättäjäiset pidettin sitten Virpiniemessä ulkoilun / kisailun merkeissä, jonka 
jälkeen kävimme syömässä. 
 
D94-tytöt 
 
Pelaajat: Anette Aho, Essi Kela, Lotta Uusimäki, Maija Huovinen, Jaana Ojala, Roosa 
Raitio, Anna Heiskanen, Sara Kekkonen, Niina Koskela ja Taina Koskela 
Valmentaja: Juuso Nurminen 
Joukkueenjohtajat: Juuso Nurminen ja Kari Salin 
Rahastonhoitaja: Tiina Heiskanen  
Huoltaja: Juuso Nurminen 
 
Tytöt pelasivat aluesarjan kaikki pelit ja osallistuivat Simon alueleirille. 
 
E-tytöt 
 
Pelaajat: Elli Huovinen, Isabella Jarva, Jenni Jäppinen, Roosa Kaakinen, Tiia 
Kaukoranta, Marja Kela, Emma Kemppainen, Eeva Kumpula, Jonna Pajarinen, Krista 
Poussu, Tanja Rastas, Iida Ruokojärvi, Alisa Seppä, Henni Takalo ja Taru Tervonen. 
Valmentajat: Mika Huovinen ja Kristian Kaukoranta. 
Joukkueenjohtaja: Jaana Moksén 
Rahastonhoitaja: Katja Poussu 
 
E-tyttöjoukkue koostui kaudella 2006/2007 15:sta pelaajasta, joista 12 on syntynyt 
v.1995 ja kolme v. 1996. Osa tytöistä on pelannut pesäpalloa jo useamman vuoden ajan, 
mutta on joukossa myös muutama ensimmäistä kauttaan lajia harrastava. 



 
Harjoittelukausi aloitettiin uusien valmentajien ohjauksessa pesäpallon perusteista. 
Kauden aikana kehitys oli huomattavaa niin yksilö- kuin joukkuetasolla. 
 
Pelikautemme alkoi parilla voitokkaalla harjoitusottelulla, mm. perinteisessä Jussin 
kisassa tytöt nappasivat voiton Lippo95 joukkueesta. 
 
E-tyttöjen aluesarjaa pelattiin kahdessa lohkossa. Joukkueita oli kaikkiaan 14. 
Alkulohkossa voitimme kaikki pelimme ja sijoituksemme lohkossamme oli ensimmäinen. 
Myös ylemmän loppusarjan pelimme sujuivat mallikkaasti. Harmiksemme jäimme 
kuitenkin kultapelistä niukkaakin niukemmin. Pronssipelin voitimme selvästi, suoraan 
kahdessa jaksossa. Kauden päätteeksi kaulaamme pujotettiin pronssiset mitalit. 
 
Joukkueemme osallistui kauden aikana kahdelle pesäpalloleirille. Kempeleen alueleirillä 
meillä oli vastassa 13 muuta tyttöjoukkuetta ja kotiin tuomisina mukavien muistojen 
lisäksi pronssimitalit. Valtakunnalliselle E-nuorten alueleirille Lappeenrantaan lähdimme 
hakemaan ennen kaikkea kokemusta sekä joukkuehenkeä. Suurin osa joukkueemme 
tytöistä ei aikaisemmin ole ollut mukana näin suurella leirillä. Tyttöjoukkueita oli mukana 
yli neljäkymmentä. Leiri sujui osaltamme kaikin puolin hyvin. Pelikokemuksen lisäksi 
kehitys joukkueena leirin aikana oli huomattava. Yhdestoista sija kilpasarjassa on hyvä 
saavutus. 
 
Yhteenvetona voisi sanoa, että kautemme oli varsin menestyksekäs ja sen kruunasi 
saavuttamamme kaksi pronssista mitalia sekä hyvän lajin parissa vietetty yhteinen aika. 
 
F-tytöt 
 
Pelaajat: Jutta Myllyniemi, Minna Liusvaara, Linda Kemppainen, Noora Åman, Hilda 
Vähäkangas, Manda Vähäkangas, Jenni Parpala, Erika Lehto, Marjo Kukkonen, Maria 
Keisu, Milla Tervonen, Ella Korpela ja Laura Piilola. 
Valmentajat: Heidi Helanen ja Terhi Toura 
Joukkueenjohtaja: Jorma Kemppainen 
Rahastonhoitaja: Päivi Myllyniemi 
 
Kaudella 2007 F-tytöissä pelasi 13 tyttöä kolmesta eri ikäluokasta (97-99-syntyneitä). 
Nuoresta iästään huolimatta osa tytöistä pelasi pesäpalloa jo kolmatta kauttaan. Parilla 
tytöllä oli kokemusta takana yhden kauden verran, mutta puolet joukkueesta aloitti lajin 
harrastamisen vasta keväällä 2007. 
 
Joukkue aloitti talven sisäharjoitukset marraskuussa 2006. Harjoitukset olivat kerran 
viikossa Pitkäkankaan koululla, ja lisäksi pidimme kevättalvella silloin tällöin 



lyöntiharjoituksia Liikuntakeskuksen Pesäsalissa. Ulkona harjoittelimme toukokuusta 
syyskuuhun kaksi kertaa viikossa. Kun määrään lisätään pelit, toimintaa oli kolmena 
päivänä viikossa lähes joka viikko. Ennen sarjapelien alkua pelasimme sekä Muhoksen 
tyttöjä että oman seuran F-poikia vastaan harjoituspelit. Kohtasimme F-pojat 
ystävyysottelun merkeissä myös kaksi kertaa myöhemmin kauden aikana. Tiukoissa 
superiin menneissä otteluissa pojat veivät voiton kahdessa kolmesta. 
 
Sarjapelejä pelasimme kauden aikana 11, joista vain kauden ensimmäisen hävisimme. 
Sarjataulukossa olimme kauden päätteeksi jaetulla ykkössijalla Kiimingin 97-syntyneiden 
tyttöjen kanssa, joten finaali pelattiin meidän ja Kiimingin kesken. Hävisimme finaalin 
niukasti 1-0 ja voitimme aluesarjan hopeaa. Kaikista sarjan joukkueista päästimme 
vähiten juoksuja, mikä kertoo erityisesti hienosta ulkopelistä. 
 
Muhoksen alueleirille osallistuimme heinäkuun lopulla yhdeksällä pelaajalla. Leirillä olleet 
kehittyivät kovasti leiripeleissä ja muutenkin nauttivat leiritunnelmasta. Tytöt 
selvittivät tiensä leirin alkusarjasta välierään, jossa vastassa oli KiimU 97. Tällä kertaa 
Kiimingin joukkue joutui myöntämään OsVa:n tytöt paremmiksi, ja iloisella, 
ennakkoluulottomalla pelillä olimme jälleen finaalissa. Loppuottelussa vastassa oli kesän 
aikana muuttunut Lippo, joka tällä kertaa voitti kultaa. Leiriltäkin siis saimme kaulaamme 
hopeiset mitalit. 
 
Kausi 2007 oli F-tytöille jälleen yllättävän menestyksekäs, vaikka puolet joukkueen 
pelaajista olivat aivan vasta-alkajia. Kauden aikana tapahtunut pelaajien kehitys on 
huomattava ja yhteishenki pelaajien, valmentajien ja vanhempien kesken 
poikkeuksellisen hyvä. 
 
 
D-pojat 
 
Pelaajat: Aleksi Lyttinen, Jani Salo, Tomi Karvo, Topi Kiljander, Henri Helanen, Joel 
Oikarinen, Pyry Hirvonen, Arttu Jauhiainen, Tony Räsänen, Olli Kangas, Janne Liusvaara 
ja Olli-Pekka Kettunen. 
Valmentaja: Simo Hirvonen 
Joukkueenjohtaja: Simo Hirvonen 
Rahastonhoitaja: Ari Lyttinen  
 
Joukkue pelasi kaikki aluesarjapelit ja osallistui Simossa järjestetylle alueleirille. 
 
 



E-pojat 
 
Pelaajat:  Jari Alatalo, Pertti Helin, Mikael Grip, Jesse Lassila, Miika Leirimaa, Teemu 
Mattila, Henri Pajarinen, Matti Pennanen, Mika Salin, Toni Salo, Olli Tonteri, Jani 
Vahera, ja Joel Vuoti.  
Valmentajat: Olli Helin ja Karit Tahvola 
Joukkueenjohtaja: Kari Salin 
Rahastonhoitaja: Antti Mäntylä 
 
Joukkue pelasi kaikki aluesarjapelit, osallistui Kempeleen alueleirille sekä Lappeenrannan 
valtakunnanleirin pelisarjaan. Sijoitukset sarjoissaan nuorempana ikäkausijoukkueena 
olivat aina kohtuullisen hyvin puolivälin tuntumassa. Voittoja ja tappioita tuli tasaiseen 
tahtiin.  Pojat kunnostautuivat kauden aikana sekä pelikentillä että leiridiscoissa. 
Sanomattakin lienee selvää, että hauskaa oli. 
 
F-pojat 
 
Pelaajat: Tino Hirvonen, Tuomas Okuloff, Henri Hiltunen, Tomi Harju, Juho Alatalo, 
Matias Mikkola, Niko Suihkonen, Matti Tonteri, Jami Ruokojärvi, Ville Vitikka, Jani-
Matti Pärkkä, Nestori Määttänen, Jarkko Meriläinen ja Arttu Lakkala.   
Valmentaja: Joonas Lassila 
Apuvalmentajat: Simo Hirvonen ja Jukka-Matti Mikkola 
Joukkueenjohtaja: Ahti Hiltunen 
Rahastonhoitaja: Tommi Okuloff 
 
Pelaajia oli 14. Heistä vuonna 1997 syntyneitä oli kuusi, v. 1998 syntyneitä viisi, v.1999 
syntyneitä kaksi ja yksi v. 2000 syntynyt. Vain kolmella oli aiempaa kokemusta 
aluesarjasta, muut olivat kesän 2006 pesiskoululaisia tai liittyivät joukkueeseen kauden 
aikana. 
 
Aluesarjassa yhdeksän joukkueen sarjassa saatiin kuudes sija. Sijoitusturnauksessa 
sijoista 4-6 ei voittoja tullut, joten lopullinenkin sijoitus oli kuudes.  
 
Alueleirillä Muhoksella olimme 12 pelaajan voimin. Siellä pelattiin seitsemän ottelua ja 
niistä saatiin paljon kokemusta. Joukkueen tsemppipelaajana palkittiin Matti Tonteri. 
 
Kauden aikana kaikki pelaajat kehittyivät paljon taidoissaan. 
 
Kauden päättäjäiset joukkue piti syyspäiväntasauksena 23.9.2007. Kävimme 
Tietomaassa ja sen jälkeen pizzeriassa ruokailemassa. Kaikki pelaajat saivat nimikoidut 



mitalit ja kunniakirjat yksilöllisine kommentteineen muutamien valokuvien kera muistoksi 
joukkueesta ja kaudesta. 
 
Pesäpallojaoston kauden päättäjäisissä 15.10.2007 joukkueen kehittyneimpänä pelaajana 
palkittiin Henri Hiltunen ja tsemppipelaajana Matti Tonteri sekä erikoispalkinnolla 
lukkarimme Jani-Matti Pärkkä. 
 
 
Tuomaritominta 
 
Järjestimme keväällä kaksi tuomarikoulutusta ja käytännön jatkokoulutus tapahtui 
kesän aikana pelien yhteydessä edellisvuosien tapaan. Koulutettuja tuomareita OsVa:ssa 
vuonna 2007 oli noin 30, joista osa toimi myös eri leirillä leirituomareina.  
 
Aikuispuolella mm. Samuli Maronen ja Esa Pietiläinen vihelsivät pelejä pääsarjatasolla 
(Superpesis). 
  
Pesäpallokoulu 
 
Järjestimme kesällä jälleen perinteisen pesäpallokoulun. Uudet pelaajalupauksemme 
ottivat ensimmäisiä askeliaan pesiksen ihmeellisen maailmaan Susanna Salinin, Johanna 
Gärdingin, Jani Salon ja Aleksi Lyttisen johdolla. Pesäpallokoulu päättyi F ja G ikäisille 
tarkoitettuihin leikkimielisiin peleihin yhdessä nuorimpien F junioreidemme kanssa. 
Useita pesiskoululaisia siirtyi talvikaudeksi harjoittelemaan uusiin F joukkueisiimme. 
 
 
 
 
     Oulunsalossa 14.4.2008 
     Oulunsalon Vasama 
     Pesäpallojaosto 


